
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 
in het faillissement van: JOA Montage B.V.

subtotaal af te 

A. incl. BTW mutaties totaal dragen BTW

1.

-€                 -€                 -€                  

4.121,35€        -€                 4.121,35€          

-€                 -€                 -€                  

2.

544,40€           544,40€             -€                  

boedelbijdrage verkoop auto 356,95€           356,95€             61,95€              

-€                 93,05€             93,05€               

3.

prae-faillissement debiteuren -€                 -€                  

-€                 -€                 -€                  -€                  

4.

-€                 -€                 -€                  

-€                 -€                  

-€                 -€                 -€                  

5. 4.665,75€        263,90€           4.572,70€          -€                  

B. terug te 

incl. BTW mutaties totaal vorderen BTW

-€                 -€                 -€                  -€                  

-€                 -€                 -€                  -€                  

-€                 -€                 -€                  -€                  

-€                 -€                 -€                  -€                  

-€                 -€                 -€                  

-€                 -€                 -€                  

-€                 -€                 -€                  

6. -€                 -€                 -€                  -€                  

C. 

4.572,70€        

-€                 

7. 4.572,70€        

Totaal B, inclusief BTW

saldo boedelrekening

restitutie belastingdienst

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN/

THANS NOG BESCHIKBAAR

Totaal A, inclusief BTW

totaal

overige baten

restitutie borg

totaal

rente

BOEDELSCHULDEN

opbrengsten verkopen

doorbetaling aan pandhouder

boedeldebiteuren

opbrengsten verkopen

debiteuren

Curator:

Faillissementsdatum:

Rechter-Commissaris:

F.09/19/385

19-11-2019

mr. W.J. Don

mr. A.W. van Meegdenburg

Faillissementsnummer: 

kas

bank

giro

BATEN

aangetroffen middelen

16-09-2020

verzekeringen

fiscus

bedrijfsvereniging

salaris curator

publicatiekosten

uittreksels

gas / water / electra


	tussentijds

